
 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy chế phối hợp  

Giữa trường mầm non Vĩnh Phong và Trạm Y tế xã Vĩnh Phong 

trong công tác y tế trường học năm học 2024 - 2025 

 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 

của liên bộ Y tế và Bộ GDĐT quy định về công tác y tế trường học; 

Căn cứ Quyết định số 2595/QĐ-UBND ngày 28/10/2019 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc giao Trạm y tế cấp xã thực hiện 

nhiệm vụ y tế học đường tại các trường trung học cơ sở, trường tiểu học, 

trường mầm non công lập trên địa bàn; chuyển biên chế nhân viên y tế 

trường học về Trung tâm y tế quận, huyện để trạm y tế cấp xã thực hiện 

nhiệm vụ; Công văn số 3004, 3005/SYT-TCCB ngày 04/11/2019 về việc tiếp 

nhận nhiệm vụ y tế trường học; 

Thực hiện công văn số 3119/UBND-NV ngày 25/12/2019 của Ủy ban 

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc bàn giao nhiệm vụ y tế trường học cho trạm 

y tế xã, thị trấn thực hiện, công văn số 89/TTYT ngày 25/12/2019 của Trung 

tâm y tế huyện Vĩnh Bảo về việc thực hiện nhiệm vụ y tế trường học. Trạm y tế 

xã Vĩnh Phong và trường mầm non Vĩnh Phong xây dựng Quy chế phối hợp 

thực hiện công tác bảo vệ và chăm sóc sức khỏe cho học sinh năm học 2024 -

2025 như sau: 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quy chế phối hợp Giữa trường mầm non 

Vĩnh Phong và Trạm Y tế xã Vĩnh Phong trong công tác y tế trường học năm 

học 2024 - 2025. 

Điều 2. Các ông, bà là cán bộ y tế giáo viên, nhân viên phụ trách y tế 

trường mầm non Vĩnh Phong  và các tổ chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

  HIỆU TRƯỞNG   

 

 

 

Ngô Thị Thạo  

UBND XÃ VĨNH PHONG 

TRẠM Y TẾ XÃ VĨNH PHONG 

  

Số:      /QCPH-TYT-MN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Vĩnh Phong , ngày 07 tháng 10 năm 2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T10:44:55+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-08T13:44:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-08T13:44:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




